AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA, torna público que realizará as 14:30, do dia 26 de maio de

2023, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, DISPENSA Nº 20230522.01-DLE;

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E TRATAMENTO DE DADOS DOS

DOCUMENTOS PÚBLICOS EM FORMATO OCR, DE RESPONSABILIDADE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MERUOCA-CE. Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: São José, Nº 55, Centro, Meruoca-CE e no endereço eletrônico:

diretoria@camarameruoca.ce.gov.br.  Meruoca/CE, 22 de maio de 2023.

EDNEA ADELINO DO NASCIMENTO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO